
 
 

Ontwerpbesluit 28/18 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Provinciaal inpassingsplan N279 Veghel - Asten toepassen coördinatieregeling 

Wet ruimtelijke ordening 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 3 april 2018 – 28. 

 

overwegende dat:  

 de verwezenlijking van het project N279 Veghel-Asten als onderdeel 

van het provinciaal ruimtelijk beleid het wenselijk maakt de 

voorbereiding en bekendmaking van besluiten te coördineren als 

bedoeld in artikel 3.33, eerste lid, onder b, van de Wet ruimtelijke 

ordening; 

 

besluiten: 

1. De coördinatieregeling op grond van artikel 3.33, lid 1 van de Wet 

ruimtelijke ordening van toepassing te verklaren op de realisering van 

het project N279 Veghel – Asten.  

2. De volgende besluiten te coördineren:  

a. Bestemmingsplan (Wet ruimtelijke ordening) 

b. Ontheffing soortenbescherming (Wet natuurbescherming of haar 

rechtsopvolger) 

c. Ontheffing gebiedsbescherming (Wet natuurbescherming of haar 

rechtsopvolger) 

d. Omgevingsvergunning: bouwen (Wet algemene bepalingen 

omgevingsrecht of haar rechtsopvolger) 

e. Omgevingsvergunning: werk of werkzaamheden uitvoeren (Wet 

algemene bepalingen omgevingsrecht of haar rechtsopvolger) 

f. Omgevingsvergunning: kappen (Wet algemene bepalingen 

omgevingsrecht of haar rechtsopvolger) 

 

Datum 

4  april 2018 

Documentnummer 

GS: 4337812 

PS: 4341475 



 

  2/2 

Datum 

4 april 2018 

Documentnummer 

GS: 4337812 

PS: 4341475 

g. Omgevingsvergunning: slopen (Wet algemene bepalingen 

omgevingsrecht of haar rechtsopvolger) 

h. Verkeersbesluit / vergunning / ontheffing (wegverkeer)  

(Wegenverkeerswet) 

i. Vergunning APV (Algemene Plaatselijke Verordening) 

j. Ontgrondingenvergunning of -melding (Ontgrondingenwet) 

k. Saneringsplan / BUS-melding (Wet bodembescherming) 

l. Watervergunning (Waterwet / Keur) 

m. Goedkeuring projectplan explosieven 

n. Overeenstemming netbeheerders (verleggen K+L) 

o. Verkeersbesluit (Wegenverkeerswet / Wegenwet / Algemene 

Plaatselijke Verordening)  

p. Watervergunning / Melding Besluit lozen buiten inrichting 

(Waterwet / Besluit lozen buiten inrichting (Blbi)) 

q. Watervergunning (Onttrekking/Lozing) (Waterwet / Keur) 

r. Aansluitvergunning riolering (Wet algemene bepalingen 

omgevingsrecht of haar rechtsopvolger / Waterwet) 

s. Melding Besluit Bodemkwaliteit (Besluit Bodemkwaliteit) 

t. Omgevingsvergunning: uitwegvergunning (Wet algemene 

bepalingen omgevingsrecht of haar rechtsopvolger) 

u. Omgevingsvergunning: hinder (Wet algemene bepalingen 

omgevingsrecht of haar rechtsopvolger / Algemene Plaatselijke 

Verordening) 

v. Afvalmelding (Wet Milieubeheer / Besluit melden 

bedrijfsafvalstoffen) 

w. Melding Klic (Wet Informatie uitwisseling Ondergrondse Netten 

(WION)) 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, 18 mei 2018 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk J.A. Deneer (plv.) 

 

 

Auteur: de heer M.P.M van den Hoven, mvdhoven@brabant.nl, 06-23007857 

mailto:mvdhoven@brabant.nl

